
UCHWAŁA NR XIX/209/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie § 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 45 ust. 4 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tomaszów Lubelski stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLVII/508/2022 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 sierpnia 2022 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Tomaszów Lubelski i nadania jej statutu - Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tomaszów Lubelski wybrana zostaje Pani Katarzyna Fedczyszyn. 

§ 2.  

Traci moc uchwała VIII/79/2024 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 406908C9-4D49-4DAB-95C2-45F44760CE25. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/209/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T13:20:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




